

ALLEGATO 1B)

DICHIARAZIONE DELLE SPESE SOSTENUTE PER LA PROPAGANDA ELETTORALE
(integrazione al modello relativo all'assunzione della carica elettiva)

Io sottoscritto ZANZOTTEDA LORENZO nato a MILANO il _____ il _____ residente a BAREGGIO in via/viale/piazza _____ n _____ ai sensi e per gli effetti della Legge 5.7.1982, n° 441, nonché delle disposizioni del relativo Regolamento di cui alla deliberazione del Commissario Straordinario n° 46 del 22.04.2013 in qualità di (specificare la carica) CONSIGLIERE COMUNALE del Comune di Bareggio, consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni mendaci, forma atti falsi o ne fa uso nei casi previsti dal D.P.R. 28.12.2000 n. 445 è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia, di cui all'articolo 76 del sopra citato D.P.R.

DICHIARO

(inserire e completare le dichiarazioni che ricorrono nel caso)

A1) che per la propaganda elettorale per la mia elezione ho sostenuto le spese ed ho assunto le obbligazioni seguenti:

- a) per la produzione, all'acquisto o all'affitto di materiali e di mezzi per la propaganda: .17.19.36 €
- b) per la distribuzione e diffusione dei materiali e dei mezzi di cui alla lettera a), compresa l'acquisizione di spazi sugli organi di informazione, sulle radio e televisioni private, nei cinema e nei teatri:
- c) per l'organizzazione di manifestazioni di propaganda, in luoghi pubblici o aperti al pubblico, anche di carattere sociale, culturale e sportivo:
- d) per la stampa, distribuzione e raccolta dei moduli, all'autenticazione delle firme e all'espletamento di ogni altra operazione richiesta dalla legge per la presentazione delle liste elettorali:
- e) per il personale utilizzato e per ogni prestazione o servizio inerente alla campagna elettorale:
- f) per spese relative ai locali per le sedi elettorali, quelle di viaggio e soggiorno, telefoniche e postali, nonché gli oneri passivi, calcolati in misura forfettaria, in percentuale fissa del 30 per cento dell'ammontare complessivo delle spese ammissibili e documentate:

Ovvero

A2) che per la propaganda elettorale per la mia elezione non ho sostenuto spese.

Ovvero

A3) che per la propaganda elettorale per la mia elezione mi sono avvalso esclusivamente di materiali e di mezzi propagandistici predisposti e messi a disposizione del Partito o della Formazione politica della cui lista ho fatto parte.

Allego n. 9 esemplari di documentazione probatoria delle predette spese.

B1) che non ricorrono le circostanze per il deposito delle copie delle dichiarazioni di cui al 3 comma dell'art. 4 della Legge 18.11.1981, n° 659 e successive modifiche ed integrazioni, relative agli eventuali contributi ricevuti;

Ovvero

B2) allego n _____ copi _____ dell _____ dichiarazion _____ di cui al 3 comma dell'art. 4 della Legge 18.11.1981, n° 659 e successive modifiche ed integrazioni, relative agli eventuali contributi ricevuti.

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero.

Bareggio 31/07/2023

Si allega copia fotostatica di un documento di identità.

BRUGHI BAR S.a.S
di OODHAN KEVIN
VIA BRUGHIERA 18
BAREGGIO
P.IVA 12782700962

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	IVA	Prezzo(€)
BEVANDE	10%	200,00
TOTALE COMPLESSIVO		200,00
di cui IVA		18,18
Pagamento contante		200,00
Importo pagato		200,00

02-04-2023 12:04
DOCUMENTO N. 0038-0023

RT 72EU7091511

APPENDICE AL
DOCUMENTO COMMERCIALE
Documento di riferimento:
N. 0038-0023 del 02-04-2023
72EU7091511

Pagamenti:
CONTANTI 200,00

BRUGHI BAR S.a.S
di OODHAN KEVIN
VIA BRUGHIERA 18
BAREGGIO
P.IVA 12782700962

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	IVA	Prezzo(€)
BEVANDE	10%	100,00
TOTALE COMPLESSIVO		100,00
di cui IVA		9,09
Pagamento contante		100,00
Importo pagato		100,00

31-03-2023 16:14
DOCUMENTO N. 0036-0031

RT 72EU7091511

APPENDICE AL
DOCUMENTO COMMERCIALE
Documento di riferimento:
N. 0036-0031 del 31-03-2023
72EU7091511

Pagamenti:
CONTANTI 100,00

La Casetta
Di Dalila Mariani
Via Matteotti 32
20010 Bareggio - Mi
Tel. 02/99247432
P.Iva 11760900966

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	IVA	Prezzo(€)
REPARTO3 n.25 * 9,00	10%	225,00
REPARTO3 n.2 * 10,00	10%	20,00
TOTALE COMPLESSIVO		245,00
di cui IVA		22,27
Pagamento contante		245,00
Importo pagato		245,00

01-04-2023 16:36
DOCUMENTO N. 1083-0012

RT 72IV4002645

#OPERATORE: tecnico
APPENDICE AL
DOCUMENTO COMMERCIALE
Documento di riferimento:
N. 1083-0012 del 01-04-2023
72IV4002645

Pagamenti:
CONTANTI 245,00



PUNTO COPIA di Pozzato Matteo

Via Milano 22 - 20010 Vittuone (MI)

Tel. 02 90111517

e-mail: areastampainfo@gmail.com Internet: www.areastampa.info

P.Iva 08059010960

Intesa San Paolo -Arluno

IBAN IT38 A030 6932 4501 0000 0003 997

Fattura nr. **156** del **19/04/2023**

Destinatario

Zanzottera Roberto

20008 Bareggio (MI)

Cod. Fisc.

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
	Locandine F.to 70x100 cm Carta blueback 120 gr.		25	€ 5,000		€ 125,00	4

Copia della fattura elettronica disponibile nella
Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate

C. Iva - Aliquota Iva	Imponibile	Imposta
4: Imponibile 4%	€ 125,00	€ 5,00

Pagamento:

Totale imponibile	€ 125,00
Totale imposta Iva	€ 5,00
<hr/>	
Tot. documento	€ 130,00



PUNTO DI OSIO SAS DI LAURA E RICCARDO OSIO & C.
VIA REDIPUGLIA 7
20008 BAREGGIO (MI)
p.iva: 10788090966 - c.f.: 10788090966

Spett. **ZANZOTTERA ROBERTO**

20008 BAREGGIO MI ITALIA

C.fisc:

fattura n. 63/001 del 20/04/2023

ART	DESCRIZIONE	UM	QT	PREZZO UN	SC%	IMPORTO	IVA
	Rimissione fattura n. 61 del 19/04/2023 dopo storno totale con Nota di credito n. 62 del 20/04/2023 per errata intestazione						
	Manifesti 70 x 100 cm La squadra Partito Democratico		15,00	9,000		135,00	04
	Il materiale è attinente alla campagna elettorale e richiede pertanto l'applicazione dell'aliquota IVA al 4% ai sensi dell'art. 18 legge n° 515 del 10 dicembre						
Totale Importo						€ 135,00	
Totale imponibile						€ 135,00	
Importo Iva						€ 5,40	
Totale fattura						€ 140,40	
Netto a pagare						€ 140,40	

Riepilogo Iva:

Esigibilità		Esigibilità immediata	
Cod IVA	Aliquota	Imponibile	Imposta
04	4% - GENERICO	135,00	5,40

Pagamento:

condizione: **R.D.**

a mezzo: **bonifico**

intestato a: **Punto di Osio Sas di Laura e Riccardo Osio & C.**

iban: **IT4500840433720000000303582**

Scadenze:

20/04/2023

€ 140,40

Copia della fattura elettronica disponibile nell'area riservata dell'Agenzia delle Entrate



PUNTO COPIA di Pozzato Matteo

Via Milano 22 - 20010 Vittuone (MI)
Tel. 02 90111517
e-mail: areastampainfo@gmail.com Internet: www.areastampa.info
C.F. P.Iva 08059010960
Intesa San Paolo -Arluno
IBAN IT38 A030 6932 4501 0000 0003 997

Fattura nr. **157** del **21/04/2023**

Destinatario

Zanzottera Roberto
20008 Bareggio (MI)

Cod. Fisc.

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
	1000 Stampe F.to A5 Carta patinata opaca 120 gr. Stampa F/R colore					€ 188,00	4

Copia della fattura elettronica disponibile nella
Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate

C. Iva - Aliquota Iva	Imponibile	Imposta
4: Imponibile 4%	€ 188,00	€ 7,52

Pagamento:

Totale imponibile	€ 188,00
Totale imposta Iva	€ 7,52
Tot. documento	€ 195,52



PUNTO COPIA di Pozzato Matteo

Via Milano 22 - 20010 Vittuone (MI)

Tel. 02 90111517

e-mail: areastampainfo@gmail.com Internet: www.areastampa.info

C.F. P.Iva 08059010960

Intesa San Paolo -Arluno

IBAN IT38 A030 6932 4501 0000 0003 997

Fattura nr. **160** del **22/04/2023**

Destinatario

Zanzottera Roberto

20008 Bareggio (MI)

Cod. Fisc.

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
	1000 Stampe F.to A5 Carta patinata opaca 120 gr. Stampa F/R colore					€ 188,00	4

Copia della fattura elettronica disponibile nella
Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate

C. Iva - Aliquota Iva	Imponibile	Imposta
4: Imponibile 4%	€ 188,00	€ 7,52

Pagamento:

Totale imponibile	€ 188,00
Totale imposta Iva	€ 7,52
Tot. documento	€ 195,52

area

Punto Copia di Pozzato Matteo

PUNTO COPIA di Pozzato Matteo

Via Milano 22 - 20010 Vittuone (MI)

Tel. 02 90111517

e-mail: areastampainfo@gmail.com Internet: www.areastampa.info

C.F. P.Iva 08059010960

Intesa San Paolo -Arluno

IBAN IT38 A030 6932 4501 0000 0003 997

Fattura nr. **178** del **27/04/2023****Destinatario**

Zanzottera Roberto

20008 Bareggio (MI)

Cod. Fisc.

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
	Manifesti F.to 70x100 cm Carta Blueback da affissione 120 gr Fino a 20 pz		15	€ 5,800		€ 87,00	4

Copia della fattura elettronica disponibile nella
Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate**C. Iva - Aliquota Iva**

4: Imponibile 4%

Imponibile

€ 87,00

Imposta

€ 3,48

Pagamento:

Totale imponibile € 87,00

Totale imposta Iva € 3,48

Tot. documento € 90,48



PUNTO COPIA di Pozzato Matteo

Via Milano 22 - 20010 Vittuone (MI)

Tel. 02 90111517

e-mail: areastampainfo@gmail.com Internet: www.areastampa.info

C.F. P.Iva 08059010960

Intesa San Paolo -Arluno

IBAN IT38 A030 6932 4501 0000 0003 997

Fattura nr. **184** del **28/04/2023**

Destinatario

Zanzottera Roberto

20008 Bareggio (MI)

Cod. Fisc.

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
	Elezioni amministrative Bareggio 2023						
	1000 Pieghevoli 4 Facciate F.to chiuso A5 Carta patinata 130 gr					€ 145,00	4

Copia della fattura elettronica disponibile nella
Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate

C. Iva - Aliquota Iva	Imponibile	Imposta
4: Imponibile 4%	€ 145,00	€ 5,80

Pagamento:

Totale imponibile	€ 145,00
Totale imposta Iva	€ 5,80
Tot. documento	€ 150,80



AT SERVICE SRLS
R.E.A.: MILANO n. 2094308

20146 MILANO MI
Tel: 0290278650
P.IVA: 09497650961 C.F.: 09497650961
amministrazione@atserviceprint.it at.service.srls@pec.it

Spett.le
zanzottera ROBERTO

20008 BAREGGIO MI
C.F.:

Codice Destinatario: 0000000

FATTURA n° 82 del 13/04/2023

Fattura immediata (TD01) del 13/04/2023 N.ro 82

DATA: **13/04/2023** PAG: **BONIFICO VISTA FATTURA**

BIC:

Pag

BANCA: **BANCO DESIO BRIANZA SPA**

ABI:

CAB:

IBAN: **IT89G0344032470000000367300**

1

DESCRIZIONE	Q.TA'	U.M.	PREZZO	%SC	IMPORTO	IVA
POSTER 70/100	15,00000		3,90000		58,50	4

RIEPILOGO IVA

ALIQUOTA

IMPONIBILE

IMPOSTA

4 - Aliquota al 4%

4,00

58,50

2,34

Totale imponibile 58,50

Importo IVA 2,34

SCADENZE

13/04/2023 € 60,84

Totale documento € 60,84

Copia analogica della fattura elettronica inviata al SDI

NETTO DA PAGARE € 60,84



AT SERVICE SRLS

R.E.A.: MILANO n. 2094308

VIALE MISURATA 23

20146 MILANO MI

Tel: 0290278650

P.IVA: 09497650961 C.F.: 09497650961

amministrazione@atserviceprint.it at.service.srls@pec.it

Spett.le

zanzottera ROBERTO

20008 BAREGGIO MI

C.F.:

Codice Destinatario: 0000000

FATTURA n° 100 del 02/05/2023

Fattura immediata (TD01) del 02/05/2023 N.ro 100

DATA: **02/05/2023**

PAG: **BONIFICO VISTA FATTURA**

BIC:

Pag

BANCA: **BANCO DESIO BRIANZA SPA**

ABI:

CAB:

IBAN: **IT89G0344032470000000367300**

1

DESCRIZIONE	Q.TA'	U.M.	PREZZO	%SC	IMPORTO	IVA
VOLANTINI A5 STAMPA F/R	1.000,00000		0,11000		110,00	4
POSTER 70X100	25,00000		3,90000		97,50	4

RIEPILOGO IVA

ALIQUOTA

IMPONIBILE

IMPOSTA

4 - Aliquota al 4%

4,00

207,50

8,30

Totale imponibile 207,50

Importo IVA 8,30

SCADENZE

02/05/2023 € 215,80

Totale documento € 215,80

Copia analogica della fattura elettronica inviata al SDI

NETTO DA PAGARE € 215,80